
ZARZĄDZENIE NR 60/2021 
WÓJTA GMINY KURZĘTNIK 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu Gminy 
Kurzętnik za III kwartał 2021 r. oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności 

budżetowych 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021, poz. 305), Wójt Gminy Kurzętnik zarządza, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości: 

1. Informację o wykonaniu budżetu Gminy Kurzętnik za III kwartał 2021 r., zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Informację o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, 
o których mowa w art. 60 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kurzętnik. 

 

   

Wójt Gminy Kurzętnik 
 
 

Wojciech Dereszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A8B686E-253F-4EAE-8BD8-5037494490C5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 60/2021 Wójta Gminy Kurzętnik

z dnia 27 października 2021 r.

L.p. Treść Plan Wykonanie %

I Dochody ogółem 52 157 152 014,22 45 059 822,14 0,09%

1. Dochody bieżące 52 150 918 389,00 40 809 109,35 0,08%

2. Dochody majątkowe 6 233 625,22 4 250 712,79 68,19%

II Wydatki ogółem 62 039 409,57 11 958 424,69 19,28%

1. Wydatki bieżące 51 055 717,65 34 577 963,63 67,73%

2. Wydatki majątkowe 10 983 691,92 6 060 689,96 55,18%

III Nadwyżka/Deficyt (I-II) 52 095 112 604,65 33 101 397,45 -

IV Przychody ogółem 5 154 865,46 8 942 718,26 173,48%

1. Kredyty 0,00 0,00 -

2. Pożyczki 0,00 0,00 -

3. Nadwyżka z lat ubiegłych 0,00 930 481,29 -

3a.

Niewykorzystane środki 

pieniężne o których w art. 

217 ust. 2 pkt 8 ufp 

2 418 798,56 2 418 798,56 100,00%

4. Obligacje 0,00 0,00 -

5. Wolne środki 2 736 066,90 5 593 438,41 204,43%

V Rozchody ogółem 1 500 000,00 1 275 000,00 85,00%

1. Spłata kredytów 0,00 0,00 -

2. Spłata pożyczek 100 000,00 75 000,00 75,00%

3.
Wykup papierów 

wartościowych
1 400 000,00 1 200 000,00 85,71%

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A8B686E-253F-4EAE-8BD8-5037494490C5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 60/2021 

Wójta Gminy Kurzętnik 

z dnia 27 października 2021 r. 

Informacja o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należnościach budżetowych o których mowa 
w art. 60 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych: 

1. Kwota dotacji podlegająca zwrotowi w przypadkach określonych w ustawie z dnia 27.08.2009 r. 
o finansach publicznych – 0,00 zł, 

2. Należności z tytułu gwarancji i poręczeń udzielonych przez Gminę Kurzętnik – nie dotyczy, 

3. Wpłaty nadwyżek środków obrotowych samorządowych zakładów budżetowych – 
nie dotyczy, 

4. Wpłaty nadwyżek środków finansowych agencji wykonawczych – nie dotyczy, 

5. Wpłaty środków z tytułu rozliczeń realizacji programów przedakcesyjnych – nie dotyczy, 

6. Należności z tytułu zwrotu płatności dokonanych w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich – 0,00 zł, 

7. Dochody pobierane przez samorządowe jednostki budżetowe – 0,00 zł, 

8. Pobrane przez Gminę Kurzętnik dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
i nieodprowadzone na rachunek dochodów budżetu państwa – 0,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A8B686E-253F-4EAE-8BD8-5037494490C5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Ustęp 5
	Zalacznik 2 Ustęp 6
	Zalacznik 2 Ustęp 7
	Zalacznik 2 Ustęp 8


